



تاریخ
۳۱
شهریور
۱۴۰۴
دوشنبه

موفقیت باشگاه کاراته باشیدو استان بوشهر در رقابتهای کشوری



باشگاه بوشیدو استان بوشهر در مسابقات قهرمانی کشور سبک شوتوکان داینامیک در شهر اصفهان شرکت نموده‌اند و موفق به چندین نشان شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ باشگاه بوشیدو استان بوشهر در این مسابقات با مربیگری اسماعیل رسول نژاد و شهرام رشیدزاده موفق شد در مجموع کاپ سوم این دوره از مسابقات را به دست بیاورد. افتخارات: محمد علی منصوری مدال طلا در کومیته، طالب بن هلال مدال طلا در کومیته، امیررضا بحرانی مدال طلا در کومیته، عرفان شهامت زاده مدال طلا در کاتا، محمد زنگویی مدال برنز در کومیته

فارس بر سکوی قهرمانی نینجوتسو کشور



سی‌وپنجمین دوره مسابقات قهرمانی اوپن کومیته (مبارزات آزاد) نینجوتسو کشور با کسب عنوان اول برای تیم فارس به پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نینجوتسو کاران استان فارس در سی‌وپنجمین دوره مسابقات قهرمانی کشور نینجوتسو در بخش اوپن کومیته (مبارزات آزاد) که به مناسبت هفته دفاع مقدس و به پاس گرامیداشت شهدای جنگ ۱۲ روزه به میزبانی استان البرز شهرستان ماهدشت با حضور پرشور ۱۹ استان و بیش از ۶۵۰ فایتر از سراسر ایران، به سرپرستی محمدعلی یزدان داد به مقام اول این دوره از مسابقات دست یافتند. در این دوره از مسابقات، تیم منتخب استان فارس با ارائه عملکرد قابل قبول و کسب مدال‌های رنگارنگ در رده‌های مختلف، به مقام قهرمانی تیمی کشور دست یافت و پس از تیم فارس، نمایندگان استان‌های البرز و مازندران به ترتیب به مقام دوم و سوم این دوره از مسابقات دست یافتند. قهرمان این دوره مسابقات اوپن کومیته (مبارزات آزاد) نین جوتسو کشوری؛ مدال طلا امیرعلی جاویدی (نونهالان) ۴۰- امیرعلی اسماعیلی (نوجوانان) ۶۵+ سید مهدی حسینی (پیشکوتان) ۹۵- مدال نقره امیر محمد بصیری (نونهالان) ۳۵- سینا عبدالله پور (نونهالان) ۵۰-

نایب‌قهرمانی تیم فارس در مسابقات دوجر خه‌سواری نوجوانان کشور



هدایت تیم استان فارس در این رقابت‌ها برعهده مجتبی زنبلی بود.

تدوین نقشه راه فارس

برای درخشی در المپιάد استعدادهای برتر

ورزشی کشور



نشست تخصصی معاونت ورزش فارس با هدف برنامه‌ریزی راهبردی برای حضور قدرتمند در هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این نشست با ریاست محمدحسن طیبی، معاون توسعه ورزش استان، و با حضور روسای گروه‌ها و کارشناسان حوزه ورزش در شیراز برگزار شد. هدف اصلی این جلسه، تدوین نقشه راه جامع برای ارتقای جایگاه فارس در بزرگ‌ترین رویداد ملی شناسایی استعدادهای ورزشی بود. طیبی در این نشست با تأکید بر اهمیت این رقابت‌ها گفت: المپیاد استعدادهای برتر، سکوی پرتابی برای نسل جوان ورزشکار ماست. اگر امروز حمایت و هدایت آنان را به درستی انجام دهیم، فردا شاهد افتخارآفرینی آنان در میادین آسیایی و جهانی خواهیم بود. وی با اشاره به ظرفیت‌های کم‌نظیر ورزش استان فارس افزود: فارس همواره مهد پرورش قهرمانان ملی و بین‌المللی بوده است. امروز وظیفه ماست که با برنامه‌ریزی دقیق، فرآیند اعزام تیم‌ها را بهینه کنیم، مربیان و کارشناسان را در کنار ورزشکاران تقویت کنیم و از همه ظرفیت‌ها برای موفقیت بهره ببریم. در این نشست، موضوعاتی نظیر ارزیابی توان استان برای میزبانی دوره‌های آینده المپیاد، بهینه‌سازی روند آماده‌سازی و اعزام تیم‌ها، و انسجام مدیریتی در حوزه ورزش استان مورد بررسی قرار گرفت. معاون توسعه ورزش فارس در پایان خاطرنشان کرد: ما تنها به اعزام تیم‌ها بسنده نمی‌کنیم؛ بلکه به دنبال آن هستیم که فارس در آینده‌ای نزدیک میزبان این رقابت‌های ملی باشد و جایگاه شایسته‌اش در تقویم ورزشی کشور تثبیت شود.

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۴۳۰۱

سال

سی ام



اعزام پاراوزنه‌بردار فارسی به مسابقات جهانی مصر



رقابت‌های پاراوزنه‌برداری قهرمانی جهان از سیزدهم مهر به میزبانی کشور مصر برگزار می‌شود و علی اکبر غریب شاهی قهرمان فارسی رقابت‌هایی پارالمپیک به یازدهمین دوره این مسابقات اعزام خواهد شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی اکبر غریب شاهی قهرمان فارسی رقابت‌هایی پارالمپیک، به اردوی آمادگی تیم ملی پیش از اعزام به این مسابقات می‌شود.

درخشی سه خوزستانی در مسابقات قهرمانی رده‌های

سنی شطرنج کشور و دعوت به اردوی تیم ملی



کسب یک طلا و دو مقام چهارمی در مسابقات قهرمانی رده‌های سنی کشور برای ورزشکاران خوزستانی بدست آمد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان؛ مسابقات قهرمانی رده‌های سنی ۸ تا ۱۸ سال دختران و پسران کشور با حضور ۷۹۴ بازیکن از سراسر ایران به میزبانی شهرهای مشهد، قزوین، قم و تبریز طی سه روز برگزار شد. در رده زیر ۱۸ سال دختران، زهرا پروین با ۱۱ واحد افزایش ریتینگ مقتدرانه و به تنهایی رو سکوی قهرمانی ایستاد و به اردوی تیم ملی کشور دعوت شد. هرسه بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی رده‌های سنی کشور، پرورش یافته مدرسه شطرنج پاییز هستند که با عملکردی درخشان توانستند به این عناوین ارزشمند دست یابند.

حوادث

دروغ گفتن شغل، کار زوج را به طلاق کشاند



مرضیه می‌گوید دیگر دوست ندارد با شوهرش زندگی کند. به گزارش صد آنلاین ، او تصمیم گرفته طلاق بگیرد. این زن از دلیل جدایی زودهنگام می‌گوید: «چطور به همسر آشنا شدی؟ کسی او را به من معرفی کرد. یعنی سنتی ازدواج کردی؟ نه. یک نفر او را به من معرفی کرد. پس‌خاله همکارم بود. گفت قصد ازدواج دارد و خوب است با هم آشنا شوید. من هم قبول کردم. یکی دو بار با هم بیرون رفتیم و بعد از هم خوش‌امان آمد. بیشتر بیرون رفتیم و عاشق هم شدیم. چرا راستش را نگفته بودی؟ می‌گفت دوست نداشته دیگران درباره او زیاد بدانند. البته مدعی است چون از خانواده من خوش نمی‌آمد، این کار را کرد. حالا نمی‌شود او را ببخشی؟ واقعاً نمی‌توانم دیگر به او اعتماد ندارم. نظر شوهرت درباره این موضوع چیست؟ به شدت مخالف است و گفته هر کاری می‌کند جدا نشویم اما فریب در ازدواج است و من حق طلاق دارم. او گفته بود مغازه مال خودش است. چه مدتی بعد ازدواج کردیدی؟ یک سال بعد ازدواج کردیم. چه زندگی را خوب آغاز کردیدی؟ بله. واقعاً زندگی ما شیرین شروع شد. سعید با من زندگی خوبی داشت. مشکل مالی نداشتیم. خانه داشتیم. سعید ماشین هم داشت. من هم درآمد خودم را داشتم. چه شد که به مشکل برخوردیدی؟ فهمیدم سعید به من دروغ گفته است. او شغلش را از من مخفی کرده بود. مگر می‌شود؟ وقتی با هم آشنا شدیم گفت مغازه‌دار است و لوازم خانگی می‌فروشد. من هم حرصش را باور کردم مغازه را هم به من نشان داد تا اینکه ازدواج و زندگی مشترک را شروع کردیم. یک روز من در کمد لباس‌هایش

چشم داشت داماد حقه باز به ثروت پدرزن



شرایط بود که پای سفره عقد نشستم و با «آرمان» ازدواج کردم ولی خانواده‌اش هیچ حمایتی ازهمسرم نکردند. «آرمان» ازهمان دوران نوجوانی خودش کار می‌کرد و مخارج خانواده‌اش را هم می‌پرداخت ولی پدرمن که از تاجران و بازاریان معروف شهر بود به هربهانه ای به زندگی ما کمک کالی می‌کرد حتی برای خرید باغ و خودرو هم دست همسر را گرفت. درهمین حال پدرم برای برادرم که هنوز مجرد بود یک واحد آپارتمانی خرید و به خواهرم نیز برای خرید منزل کمک کرد. این موضوع وقتی به گوش همسرم رسید دیگر روزگام را سیاه کرد. او به هربهانه ای با نیش و کنایه هایش آزارم می‌دهد که چرا پدرت به ما کمک نمی‌کند! کار به جایی رسیده است که دیگر نمی‌توانم این گونه ناراحتی‌های روحی و روانی را تحمل کنم. شوهرم که طمع به مال پدرم دارد به حسادت‌هایش زندگی را بر من و دختر خردسالم تلخ کرده است در حالی که من عاشق همسرم هستم و نمی‌خواهم این زندگی آشفته شود.

مادرم ازدواج کرد؛ من هم او را کشتم!

بودم. بعد از مدتی از برادرم شنیدم که مادرم ازدواج کرده با شنیدن این خبر خیلی عصبانی شدم. روز حادثه با برادرم به خانه مادرم رفتم قرار بود برادرم او را بکشد، اما وقتی وارد ساختمان شد دقایقی بعد برگشت و گفت همسایه‌ها داخل حیاط بودند و امکان عملی کردن نقشه‌مان نیست. من چاقو را از او گرفتم و به خانه مادرم رفتم. اول با آرامش از مادرم خواستم به رابطه‌اش با مردی که می‌گفت با او عقد کرده پایان دهد، اما مادرم گفت که همسرش را دوست دارد و به هیچ عنوان حاضر به متارکه نیست. حرف‌هایش آنقدر آزارم داد که به تفهیم‌دم چند ضربه و به کجای او زدم فقط ضربه می‌زدم و می‌خواستم او را بکشم. وقتی دیدم روی زمین افتاده و دیگر نفس نمی‌کشد از خانه‌اش بیرون آمدم و زنگ همسایه‌ها را زدم و گفتم که مادرم را کشتم و فرار کردم» به تکمیل تحقیقات برای متهم به اتهام مباشرت در قتل عمد مادرش و برای برادرش به اتهام مخفی کردن متهم به قتل کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بزودی دو برادر پای میز محاکمه می‌ایستند. در این میان مادر مقتول با شکایت از نواش درخواست قصاص کرده است، اما برادر متهم به عنوان یکی از اولیای دم رضایت بی‌قید و شرط خود را از برادرش اعلام کرد.

با آن که حدود ۸ سال ازازدواجم می‌گذرد اما حسادت‌های شوهرم که مدعی است پدرم از نظر مالی هیچ کمکی به او نمی‌کند زندگی را برمن ودختر خردسالم چنان تنگ کرده است که دیگر از لحاظ روحی و روانی به هم ریخته‌ام تا حدی که ... به گزارش صد آنلاین، زن ۳۷ ساله‌ای که در رشته حسابداری تحصیل کرده است با بیان این ماجرا به کارشناس اجتماعی کلانتری گلشهر مشهد گفت: ۱۶ سال بیشتر نداشتم که عاشق پسر همسایه شدم. او هم سن و سال خودم بود ولی من در اوج هیجانات دوران بلوغ قرار داشتم و نمی‌توانستم به آینده‌ای فکر کنم که هیچ نورامیدی در آن وجود نداشت. از سوی دیگر نیز «محمد» چند برادر بزرگ‌تر از خودش داشت که هنوز ازدواج نکرده بودند و به همین دلیل هم نمی‌توانستم ماجرای عاشقی خودم را با خانواده‌ام در میان بگذارم چرا که من هم آخرین فرزند خانواده بودم و خواهر و برادرانی بزرگ‌تر از خودم داشتم. بالاخره چندسال بعد درحالی که وارد دانشگاه شده بودم یک روز یکی از همسایگان قدیمی مرا دید و برای پرسرش خواستگاری کرد اما من ازدواج خواهر بزرگ‌تر را بهانه کردم و پاسخ منفی دادم با این وجود، آن‌ها به این ازدواج اصرار کردند تا این که یک سال بعد و همزمان با ازدواج خواهرم دوباره خواستگاری‌ها شروع شد. این بار وقتی خودم با «آرمان» روبرو شدم به یکباره مهرش دردم نشست و تصمیم به ازدواج با او گرفتم. این درحالی بود که مادرم نیز متوجه رابطه من با پسر همسایه شده بود و مدام مرا با گریه‌هایش سرزنش می‌کرد. دراین

دستگیری عاملین تیراندازی در فیروز آباد



فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری عاملین تیراندازی در بخش میمند خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تیراندازی منجر به جرح بری ۲ نفر در بخش میمند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از حضور مأموران انتظامی و در بررسی‌های اولیه مشخص گردید سه نفر از عاملین تیراندازی در حین سرقت انجیر از باغ‌ها با دو نفر از صاحبان باغ درگیر و به سمت آنان تیراندازی کرده‌اند. سرهنگ مزارعی با بیان اینکه هر دو مجروح توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی انتقال داده شدند، تصریح کرد: مأموران پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی، هر ۳ عامل این تیراندازی را شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر کردند.



فرمانده انتظامی سروستان از دستگیری سارق و کشف ۱۱ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ هادی جاویدی آزاد اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت امکان خصوصی در شهرستان سروستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، در این خصوص یک سارق به همراه دو مالخر را دستگیر کردند. سرهنگ جاویدی آزاد تصریح کرد: سارق در تحقیقات به عمل آمده به ۱۱ فقره سرقت اعتراف و اموال مسروقه نیز کشف و به مالباختگان تحویل داده شد.